
  

  

 

 

 

 

PORTARIA Nº 015 

de 15 de março de 2017. 
 

 

 

Carlos Eduardo de Liz, Diretor Executivo Interino da Fundação das Escolas Unidas 

do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º-Exonerar José Carlos da Cunha do cargo de Gerente de Recursos Humanos da 

Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense –Fundação Uniplac, nomeado pela 

portaria nº 008 de 08 de fevereiro de 2010. 

 

Art. 2º-Esta portaria é válida a partir da data de 13/03/2017.  

 

 

 

 

 

 

Carlos Eduardo de Liz 
Diretor Executivo Interino 

Fundação UNIPLAC 


